РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2022 г.Черкесск № 119

О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-

Черкесской Республики от 24.01.2019 № 28 «Об утверждении государст

венной программы «Содействие занятости населения Карачаево-

Черкесской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2021 № 219-ФЗ «О

внесении изменений в Закон Российской Федерации «О занятости населе

ния в Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона «О соци

альной защите инвалидов в Российской Федерации», распоряжением Пра

вительства Российской Федерации от 08.07.2021 № 1863-р, Законом Кара

чаево-Черкесской Республики от 29.12.2020 № 113-РЗ «О республикан

ском бюджете Карачаево-ЧеркесскойРеспублики на 2021 год и на плано

вый период 2022 и 2023 годов» Правительство Карачаево-Черкесской Рес

публики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Карачаево-

Черкесской Республики от 24.01.2019 № 28 «Об утверждении государст

венной программы «Содействие занятости населения Карачаево-Черкес

ской Республики» (в редакции постановлений Правительства Карачаево-

Черкесской Республики от 21.01.2020 № 4, от 26.03.2020 № 68, от

29.09.2020 №219, от 19.05.2021 № 93, от 13.10.2021 № 27) следующие из

менения:

1.1. Паспорт государственной программы и разделы 1-5 государст

венной программы изложить в редакции согласно приложению 1.
1.2. Приложение 1 к государственной программе изложить в редак

ции согласно приложению 2.
1.3. Приложение 2 к государственной программе изложить в редак

ции согласно приложению 3.
1.4. Приложение 3 к государственной программе изложить в редак

ции согласно приложению 4.
1.5. Приложение 4 к государственной программе изложить в редак

ции согласно приложению 5.